

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายท่าคลองบ้านนาอหวก หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองง้อม จังหวัดกระบี่
 ปริมาณงาน มีขทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 170.00 เมตร พนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตรโดยค่าจ้าง 0.50 เมตร
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที พท.ทรายขาวกำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _๑	ราคาต่อหน่วยx F _๑	ราคากลาง
1	งานปรับเบือแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	850.00	1.67	1,419.50	1.3365	2.23	1,897.16
2	งานจุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับทับ(ลูกวิ่ง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานจุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งขยที่จัดโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกวิ่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	870.28	29,589.52	1.3365	1,163.13	39,546.39
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต พนา 0.15 ม.	ตร.ม.	680.00	381.17	259,195.60	1.3365	509.43	346,414.92
10	Expansion Joint	ม.	4.00	170.00	680.00	1.3365	227.21	908.82
11	Contraction Joint	ม.	60.00	105.91	6,354.60	1.3365	141.55	8,492.92
12	Longitudinal Joint	ม.	170.00	61.58	10,468.60	1.3365	82.30	13,991.28
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	34.00	125.26	4,258.84	1.3365	167.41	5,691.94
14	งานจุดแต่งทางระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
						311,966.66	รวม	416,943.43
ตัวอักษร (-) ต้นหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)							ปรับลด	416,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 311,966.66
 = 1.3365

(ลงชื่อ) 
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายสรรเพชร เจียจู) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายสิทธิชัย แดงเงิน) กรรมการกำหนดราคากลาง

